
Dove trovarci

Piazza del Duomo 1, 35141, 
Padova, Italy
Tel: 049 981 9978 

ilgancino1@gmail.com 
www.ilgancino.com

CAFFETTERIA

€ 1.70
€ 1.80
€ 2.00
€ 2.30
€ 2.50
€ 2.00
€ 2.20
€ 4.00
€ 4.50
€ 4.50

BRIOCHE E PASTE

BRIOCHE
BISCOTTI
CIAMBELLE
MUFFINS

€ 1.80
€ 1.20
€ 2.50
€ 3.50

APERITIVI
CRODINO
GINGERINO
SANBITTER
GINGERBEER
TASSONI
SPRITZ APEROL
SPRITZ CAMPARI
SPRITZ MISTO
SPRITZ CYNAR
SPRITZ HUGO

€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 4.00
€ 3.50
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.50

CAFFE ESPRESSO
DECAFEINATO
MACCHIATONE
CAPPUCCINO
CAFFE LATTE
CAFFE D'ORZO
CAFFE GINSENG
CIOCCOLATA CALDA
CIOCCOLATA CALDA CON PANNA
INFUSI E TISAN

BIBITE E SUCCHI

CCOCA-COLA
FANTA
SPRITE
CHINOTTO
ACQUA 0.5L
FUZETEA LIMONE / PESCA
SUCCO DI FRUTTA
SUCCO DI POMODORO
SUCCO DI POMODORO CONDITO
SPREMUTA D'ARANCIA
SCHWEPPES TONICA
SCHWEPPES LEMON

€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 2.00
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 4.50
€ 4.00
€ 3.50
€ 3.50

BOLLICINE

SERPRINO FRIZZANTE DOC
FIOR D’ARANCIO DOCG
PROSECCO MILLESIMATO DOC DRY
PROSECCO SUPERIORE DOCG BRUT 
FRANCIACORTA BRUT DOCG 
TRENTO CUVÈE 28 BRUT DOC 

BIANCHI

BIANCO COLLI IGT 
TRAMINER AROMATICO DOC
PINOT GRIGIO DOC
CHARDONNAY DOC 
SOAVE DOC
LUGANA DOC 

ROSSI

CABERNET DOC 
MERLOT DOC
ROSSO COLLI DOC
VEGRO DOC 
VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO DOC

€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.50
€ 6.00
€ 6.00

€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.50

€ 4.00
€ 4.00
€ 4.50
€ 5.00
€ 5.00

mailto:ilgancino1@gmail.com


COCKTAIL ' S

TRAMEZZINI

TOASTONE AI CEREALI

€ 5.00
€ 6.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 7.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 7.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 7.00
€ 7.00

CICCHETTERIA

ANALCOLICO ALLA FRUTTA
AMERICANO
NEGRONI
NEGRONI SBAGLIATO 
BLOODY MARY
MIMOSA
BELLINI
ROSSINI
CAIPIROSKA
CAIPIRINHA
MOJITO
COSMOPOLITAN
MOSCOWMULE
LONDONMULE
SEX ON THEBEACH 
TEQUILASUNRISE
WHISKEYSOUR
MIDORISOUR
VODKA RED BULL
JACKECOLA 
MARGARITA 
CUBA LIBRE
LONG ISLAND 
JÄGERBOMB
PIÑACOLADA 
JAPANESE ICE TEA
BLACKRUSSIAN
WHITERUSIAN

TONNO E UOVA 
SOPRESSA, CAPPUCCIO E FONTINA 
PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI 
PORCHETTA, PATATE E FONTINA 

€ 3,00
€ 3,00 
€ 3,00
€ 3,00

PROSCIUTTO COTTO DI PRAGA E
FONTINA 
SPECK E BRIE 
PROSCIUTTO CRUDO E MOZZARELLA 
VERDURE GRIGLIATE E FONTINA 
OGNI AGGIUNTA 1,00 

€ 6.00

€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00

BIRRE IN BOTTIGLIA

BIRRE ALLA SPINA

HEINEKEN 0,33L 
TENNENT'S 0,33L 
ICHNUSA NON FILTRATA 0,33L
CORONA EXTRA 0,33L 
LEFFE BLONDE 0,33L 
GOOSE IPA 0,33L 
HOEGAARDEN 0,33L

€ 4.00 
€ 4.50
€ 4.50 
€ 4.50 
€ 5.00 
€ 6.00 
€ 6.00

ITALA PILSEN 0,2L 
ITALA PILSEN 0,4L 
LEFFE ROSSA 0,3L

€ 3.00 
€ 5.00 
€ 6.00

RUM, COGNAC E WHISKEY

RUM HAVANA CLUB 
RUM DON PAPA
RUM ZACAPA 23 ANNI 
BRANDY VECCHIA ROMAGNA 
COGNAC COURVOISIER 
WHISKY JACK DANIEL'S 
WHISKY GLEN GRANT 
WHISKY TALISKER 10 ANNI 
WHISKY OBAN 14 ANNI 
WHISKY LAGAVULIN 16 ANNI

€ 8.00 
€ 8.00 
€ 8.00 
€ 4.00 
€ 6.00 
€ 5.00 
€ 6.00 
€ 7.00 
€ 8.00 
€ 8.00

GRAPPE

SEGNANA TRAMINER 
SEGNANA GENTILE 
SCARAMELLINI AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA 

€ 5.00 
€ 5.00 
€ 6.00 

CAPESANTE GRATINATE 
CROSTINO E BACCALÀ MANTECATO 
CROSTINO E PATÈ DI BRANZINO 
UOVA, ACCIUGHE E SALSA TARTARA
POLPETTE DI PESCE 
POLPETTE DI CARNE 
CREMA DI MELANZANE E PORCHETTA
SOPRESSA E CREMA DI GORGONZOLA

€ 4,00
€ 2,50
€ 3,50 
€ 2,50
€ 2,80
€ 2,80
€ 2.50
€ 3,00


